
OBERON LED

1. Svítidlo vybalte
2. Odepněte spony, které drží plastový difuzor a ,
sejměte ho. 

3. Ze sáčku s příslušenstvím vybalte zbytek spon 
a úchytné držáky.

4. Podle způsobu uchycení svítidla sestavte 
držáky/závěsy.

5. Sestavený držák pro zavěšení zavěste do 
háčku nebo na řetízkový závěs. 

6. Je možné použít i závěs lankový s aretačními 
válečky a ocelovým lankem.

7. V případě montáže přisazením nejprve uchyťte 
držák pomocí spojovacího materiálu, který není 
součástí dodávky a volí se dle konkrétní potřeby.

8. Držák v případě všech druhů montáže 
zacvakněte do připravených míst v tělese svítidla.

9. Připojte napájecí kabel do svorkovnice. LED 
trubice namontujte dle pokynů výrobce. 

10. Po připojení přívodního kabelu namontujte 
zbylé spony z příslušenství. Při montáži 
plastového difuzoru dbejte na jeho správné 
dosednutí do obvodového těsnění. Potom 
rovnoměrně zacvakněte spony po obvodu.  

L - napájecí fáze - hnědá/černá

PE - ochranné uzemnění - žlutozelená

N - pracovní zem - světle modrá

7

11. Pro montáž ve venkovních prostorách nutno svítidlo opatřit krytem.



7


